
                                                    Uchwała Nr XXXVIII/319/06                     
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 21 października  2006

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o  samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 209 ust. 1 i 
ust.4, art. 210 ust.1,  art. 211 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.  Nr 249, poz.2104),
 
                                              Rada Miejska  uchwala co następuje:

§ 1.Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 225 447 zł. (słownie złotych:  
       dwieście dwadzieścia pięć tysięcy czterysta czterdzieści siedem) na Projekt 

                  „ Przebudowa budynku Ryńskiego Centrum Kultury”, którego celem jest rozwój   
                   tożsamości wiejskiej i zachowanie dziedzictwa kulturowego.

§ 2. Okres spłaty ustala się do dn. 30 czerwca 2007 r.

§ 3. Źródłem dochodu, z którego nastąpi spłata kredytu będą środki pochodzące z  
        budżetu Unii Europejskiej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób  
                   zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                     
                                                                                                    Roman Parciński


